

企业法人营业执照

0637634

须知

1. 《企业法人营业执照》是企业法人资格和合法经营的凭证。
2. 《企业法人营业执照》分为正本和副本，正本和副本具有同等法律效力。
3. 《企业法人营业执照》正本应当置于住所的醒目位置。
4. 《企业法人营业执照》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。
5. 登记事项发生变化，应当向公司登记机关申请变更登记，换领《企业法人营业执照》。
6. 每年五月一日至六月三十日，应当参加年度检验。
7. 《企业法人营业执照》被吊销后，不得开展与清算无关的经营活动。
8. 办理注销登记，应当交回《企业法人营业执照》正本和副本。
9. 《企业法人营业执照》遗失或者毁坏的，应当在公司登记机关指定的报刊上声明作废，申请补领。

(副 本)

注册号 330000000037986 (1/1)

浙江浙大网新图灵信息科技有限公司

杭州市教工路1号8号楼4楼406-410室

陈健

名称住所
法定代表人姓名

壹亿元

壹亿元

有限责任公司

注册资本
实收资本
经营范围

许可经营项目：无
一般经营项目：自动化办公系统、教育及商用系统网络和通讯软件的开发、技术咨询服务、技术服务、技术转让；计算机软硬件产品的销售及维修；经营进出口业务。（上述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和许可经营的项目。）***

年度检验情况

2011年度 2012.5.30	2012年度 2013.5.31	
---------------------	---------------------	--

每年6月30日前报送年检资料，不再另行通知。

成立日期
营业期限

自 二〇〇一年八月十五日

至 二〇三一年八月十四日止

二〇一〇年六月十二日



合并资产负债表

编制单位:浙江浙大网新信息科技有限公司

2013年9月30日

会合01表
单位:人民币元

资	注释	期末余额	年初余额	负债和股东权益	注释	期末余额	年初余额
流动资产:				流动负债:			
货币资金		48,633,780.07	130,629,933.76	短期借款		72,000,000.00	55,000,000.00
结算备付金				向中央银行借款			
拆出资金				吸收存款及同业存放			
交易性金融资产				拆入资金			
应收票据				交易性金融负债			
应收账款		120,576,824.62	104,686,209.25	应付票据		49,000,000.00	50,000,000.00
预付款项		64,646,296.90	33,809,351.43	应付账款		90,649,629.30	157,453,726.49
应收保费				预收款项		21,113,074.22	23,829,545.15
应收分保账款				卖出回购金融资产款			
应收分保合同准备金				应付手续费及佣金			
应收利息				应付职工薪酬		853,510.46	3,401,826.20
其他应收款		78,359,253.41	50,859,632.50	应交税费		1,020,714.08	4,379,214.44
买入返售金融资产				应付利息			96,311.11
存货		122,470,863.53	162,292,530.53	其他应付款		85,858,626.84	66,149,775.71
一年内到期的非流动资产				应付分保账款			
其他流动资产			2,378,867.57	保险合同准备金			
流动资产合计		434,687,018.53	484,656,525.04	代理买卖证券款			
				代理承销证券款			
				一年内到期的非流动负债			
				其他流动负债			
				流动负债合计		320,495,554.90	360,310,399.10
非流动资产:				非流动负债:			
发放贷款及垫款				长期借款			
可供出售金融资产				应付债券			
持有至到期投资				长期应付款			
长期应收款				专项应付款			
长期股权投资		32,463,767.05	33,656,314.17	预计负债			
投资性房地产				递延所得税负债		7,000.67	
固定资产		2,586,314.72	3,295,325.82	其他非流动负债		605,000.00	690,000.00
在建工程				非流动负债合计		612,000.67	690,000.00
工程物资				负债合计		321,107,555.57	361,000,399.10
固定资产清理				股东权益:			
生产性生物资产				股本		100,000,000.00	100,000,000.00
油气资产				资本公积		4,201,386.83	4,190,145.35
无形资产		1,143,948.14	1,502,210.06	减:库存股			
开发支出				盈余公积		12,175,219.46	12,175,219.46
商誉		1,494,691.82	1,494,691.83	一般风险准备			
长期待摊费用				未分配利润		29,738,058.75	42,843,214.61
递延所得税资产		1,537,868.32	1,533,753.82	外币报表折算差额			
其他非流动资产				归属于母公司股东权益合计		146,114,665.04	159,208,609.42
非流动资产合计		39,226,590.05	41,482,295.70	少数股东权益		6,691,387.97	5,929,812.22
				股东权益合计		152,806,053.01	165,138,421.64
资产总计		473,913,608.58	526,138,820.74	负债和股东权益总计		473,913,608.58	526,138,820.74

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人:

合并利润表

编制单位：浙江浙大网新图灵信息科技有限公司

2013年1-9月

会合02表
单位：人民币元

项 目	注释号	本期金额	上期金额
一、营业总收入		658,322,713.08	729,022,916.68
其中：营业收入		658,322,713.08	729,022,916.68
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		659,301,797.57	724,995,693.61
其中：营业成本		584,571,681.04	654,153,267.29
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加		1,585,238.02	2,686,382.88
销售费用		36,278,636.67	36,101,197.87
管理费用		32,617,773.02	36,966,720.68
财务费用		2,754,052.11	3,358,885.76
资产减值损失		1,212,257.73	660,839.19
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）		-282,158.98	8,931,600.06
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		-979,084.49	4,027,223.07
加：营业外收入		171,804.22	106,863.59
减：营业外支出		818,439.27	710,309.59
其中：非流动资产处置损失		请注意填列	
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-1,625,719.54	3,423,777.07
减：所得税费用		250,691.98	330,673.28
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		-1,876,411.52	3,093,103.79
归属于母公司股东的净利润		-505,185.86	4,375,170.70
少数股东损益		-1,371,225.66	-1,282,066.91
六、每股收益：			
（一）基本每股收益		缺少基本股份数	
（二）稀释每股收益		缺少稀释股份数	

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



合并现金流量表

编制单位: 浙江浙大网新图灵信息科技有限公司

2013年1-9月

会合03表
单位: 人民币元

项 目	注释号	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		741,965,350.84	815,413,504.91
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		15,511,388.44	18,561,982.23
经营活动现金流入小计		757,476,739.28	833,975,487.14
购买商品、接受劳务支付的现金		740,930,580.48	779,108,412.45
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		47,946,188.23	40,868,652.90
支付的各项税费		11,218,146.63	9,855,029.75
支付其他与经营活动有关的现金		67,547,796.92	119,749,429.60
经营活动现金流出小计		867,642,712.26	949,581,524.70
经营活动产生的现金流量净额		-110,165,972.98	-115,606,037.56
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金		910,388.14	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		0.00	104,616.79
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		1,719,042.90	14,805,789.36
收到其他与投资活动有关的现金			493,380.25
投资活动现金流入小计		2,629,431.04	15,403,786.40
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		233,900.50	1,699,773.93
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		233,900.50	1,699,773.93
投资活动产生的现金流量净额		2,395,530.54	13,704,012.47
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金		340,000.00	
其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		17,000,000.00	25,350,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		17,340,000.00	25,350,000.00
偿还债务支付的现金			8,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		5,350,948.92	16,100,242.87
其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		5,350,948.92	24,100,242.87
筹资活动产生的现金流量净额		11,989,051.08	1,249,757.13
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-4,082.33	
五、现金及现金等价物净增加额		-95,785,473.69	-100,652,267.96
加: 期初现金及现金等价物余额		119,719,253.76	127,932,023.64
六、期末现金及现金等价物余额		23,933,780.07	27,279,755.68

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人:



资产负债表

编制单位：浙江新网新图灵信息科技有限公司

2013年09月30日

会企01表

单位：人民币元

资 产	注 释	期末余额	年初余额	负债和股东权益	注 释	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金		36,932,201.50	61,121,888.06	短期借款		47,000,000.00	45,000,000.00
交易性金融资产				交易性金融负债			
应收票据				应付票据		35,000,000.00	50,000,000.00
应收账款		83,022,131.59	81,916,482.63	应付账款		55,175,493.38	94,161,236.37
预付款项		17,826,783.78	11,600,374.48	预收款项		16,172,829.90	6,891,106.09
应收利息				应付职工薪酬		323,839.04	1,123,344.33
应收股利				应交税费		483,877.45	2,383,076.74
其他应收款		68,332,293.99	36,914,473.29	应付利息			79,200.00
存货		79,978,839.36	92,179,183.18	应付股利		8,970,000.00	
一年内到期的非流动资产				其他应付款		123,757,322.28	80,573,880.51
其他流动资产		389,970.77	298,606.62	一年内到期的非流动负债			
流动资产合计		286,482,220.99	284,031,008.26	其他流动负债			
非流动资产：				流动负债合计		286,883,362.05	280,213,844.04
可供出售金融资产				非流动负债：			
持有至到期投资				长期借款			
长期应收款				应付债券			
长期股权投资		122,365,126.45	123,369,656.50	长期应付款			
投资性房地产				专项应付款			
固定资产		432,630.49	607,300.56	预计负债			
在建工程				递延所得税负债			
工程物资				其他非流动负债		605,000.00	690,000.00
固定资产清理				非流动负债合计		605,000.00	690,000.00
生产性生物资产				负债合计		287,488,362.05	280,903,844.04
油气资产				股东权益：			
无形资产		1,043,947.90	1,383,459.85	股本		100,000,000.00	100,000,000.00
开发支出				资本公积		4,589,156.76	4,589,156.76
商誉				减：库存股			
长期待摊费用				盈余公积		12,175,219.46	12,175,219.46
递延所得税资产		342,000.37	380,183.85	未分配利润		6,413,187.93	12,103,388.76
其他非流动资产				外币报表折算差额			
非流动资产合计		124,183,705.21	125,740,600.76	股东权益合计		123,177,564.15	128,867,764.98
资产总计		410,665,926.20	409,771,609.02	负债和股东权益总计		410,665,926.20	409,771,609.02

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



利 润 表

会企02表

编制单位：浙江浙网新图灵信息科技有限公司

2013年1-9月

单位：人民币元

项 目	注 释	本期金额	上期金额
一、营业收入		361,739,077.55	348,473,318.39
减：营业成本		331,657,858.66	325,693,384.74
营业税金及附加		101,081.09	395,288.38
销售费用		5,091,748.58	7,634,706.63
管理费用		17,211,494.18	17,511,201.88
财务费用		1,452,287.63	1,672,273.35
资产减值损失			
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）		1,006,127.82	8,943,201.14
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		请注意填列	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		7,230,735.23	4,509,664.55
加：营业外收入		111,983.80	85,000.00
减：营业外支出		391,011.76	351,637.30
其中：非流动资产处置净损失		请注意填列	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		6,951,707.27	4,243,027.25
减：所得税费用		41,908.10	-678.76
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		6,909,799.17	4,243,706.01
五、每股收益：			
（一）基本每股收益		缺少基本股份数	
（二）稀释每股收益		缺少稀释股份数	

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



现金流量表

编制单位: 浙江浙大网新图灵信息科技有限公司

2013年1-9月

会企03表
单位: 人民币元

项 目	注 释	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		425,592,669.69	388,521,967.44
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		43,293,425.57	34,534,566.41
经营活动现金流入小计		468,886,095.26	423,056,533.85
购买商品、接受劳务支付的现金		432,880,880.65	408,612,998.81
支付给职工以及为职工支付的现金		10,310,771.99	9,560,400.41
支付的各项税费		4,644,631.28	3,223,696.32
支付其他与经营活动有关的现金		54,087,244.04	91,269,710.39
经营活动现金流出小计		501,923,527.96	512,666,805.93
经营活动产生的现金流量净额		-33,037,432.70	-89,610,272.08
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		3,230,000.00	29,611,578.72
取得投资收益收到的现金		1,970,657.87	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			3,164.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-1,615,000.00	-14,805,789.36
收到其他与投资活动有关的现金		532,016.53	356,773.71
投资活动现金流入小计		4,117,674.40	15,165,727.07
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		30,444.45	65,691.46
投资支付的现金		1,660,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		1,690,444.45	65,691.46
投资活动产生的现金流量净额		2,427,229.95	15,100,035.61
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金			18,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			18,000,000.00
偿还债务支付的现金		-2,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		5,333,837.81	14,344,613.97
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		3,333,837.81	14,344,613.97
筹资活动产生的现金流量净额		-3,333,837.81	3,655,386.03
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-33,944,040.56	-70,854,850.44
加: 期初现金及现金等价物余额		50,376,242.06	76,097,744.03
六、期末现金及现金等价物余额		16,432,201.50	5,242,893.59

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人: